
 2

1 . 92
1.99 1 .9 0

1.75
1 . 751. 66

2. 05

2.11

2. 0 0

2 . 00

2. 1 5

1 . 78

1 .9 4

1 .8 0

1.89
1. 84

1. 8 6

2 . 00
1 .9 1

灯

As

As
As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As As
As

As

As As As As As As As

AsAs
As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

G

G
G

G
GGGGG

GGG

G

G

G

G

G

G

As

G

As

A s

As

As

（佐 々 木 木 材 ）As

2. 1 4

(1 .6 2 )

1 .9 6

2 . 27

2.
25

1 .9 6

1. 9 2

2 .1 4

2 .0 6

1. 59

1. 62

2 .2 1

2 .0 8 2. 01

1 .8 01. 7 8

(1 .2 7 )

( 1. 37 )

1 .8 6

( 1. 39 )

1 . 79

(1 .3 7 )

1 .8 3

( 1. 56 )

2. 05 1. 642. 33

1 .7 91 .8 8

1. 5 0

1. 54
1. 5 7 1 .5 9

(0 .6 3 )

(1 . 14 )

1 .7 9

(1 . 58 )( 1. 54 )

( 1. 48 )

1 .9 9

( 1. 60 )

2 .0 0

( -0 .0 2)

2 . 06

1. 62

1 .4 3

1 .9 7

2 .0 3

2 . 18

1 . 61

1. 6 6

1 . 92

1 .9 4

1 . 93

1. 93 0.
82

1 .8 0

1. 86

1 .7 1

1. 9 6

2. 19

1. 56

1 .7 2

2. 16

2 . 19

2 . 11

2 .3 3

2 . 16

1. 9 5

2 .1 4

2 . 27

2. 94
1. 33

3 .5 6

2 . 18

2 .0 1 2 .1 2

5 .7 4

3. 54

1 . 31 1. 8 7

2 .0 1

(1 . 19 )

1 .9 6

( 1. 2 1)

( 1 .3 3)

1. 3 5

1. 9 9

(1 . 32 ) ( 1. 3 2)

( 1. 5 6)

( 2. 52 )

3. 03

3. 11

2 . 27

1. 96

( 1. 20 )

(0 . 79 )

( 1 .5 5)( 1. 47 )( 1. 18 )

2. 10( 0. 2 8)

( 1. 1 4)

( 1. 1 4)
(1 .4 6 )

( 1. 14 )

( 1. 16 )

(1 .1 9 )

( 1. 17 )

(0 . 30 )

(1 .2 0)

灯

E

重圧管φ500

HPφ45 0

φ50φ70

G

T

E

E

E

As

仕

仕

仕

標識

T

T: 1木工団地7 LB 1

2 .0 5

( 1. 1 9)

(1 .3 1)

1. 83

( 1. 4 3)

As

T

ET

As

E :モクコウ43

T :木材団地22

E:モクコウ42

T :木材団地21

E :モクコウ 41

T :木材団地20

E :モ クコウ40

T :木材団地19

T: (名 称無)

V P 10 0

V P1 0 0

T:木材団地7R1 R2

E:シンモツコウ28E 1

T :モクザイダンチ7R1 R1

焼却炉
焼却炉

Co

As

AsAs
As

As
AsAs

As
As

As

As

As

As

T

ET

ET

T

ET

E

3.48

2.90 3.41

3.263.26

3.44

3.22

3.38

3.24

3.33
3.33

3.42

3.29

3.39

3.27

3.383.43

3.23

3.45
2.68

2.73

1.65

1.70

3.383.38

3.51

2.11

4.454.42
3.36

3.31 3.32 3.32

1.49

3.28 3.24 3.38 3.40

4.394.383.404.344.234.243.324.274.39

1.32
1.35

1.44
1.56
2.57

2.50

3.39

4.264.353.284.39

1.27

1.47 1.55

2.72 2.61

2.76

2.54

(2.28)
1.83

2.53

2.46

2.69
2.17

2.40

2.53

2.33 2.32

2.35

2.57

2.60

2.54

2.51

2.77

2.69

2.63

2.74

2.502.72
2.652.58

2.64
2.762.95

2.81
1.80

2.94

2.82

2.66

2.57

2.661.58

-0.75

2.651.60

2.59
2.55(2.08)

2.59

2.65

-0.81

-0.94

2.812.84

2.79
2.81

2.47(2.01)(2.11)

0.550.750.76
0.750.920.79

0.600.480.550.53
0.660.480.57

0.47

2.64

2.77

3.273.23

3.32

2.66

3.46

-0.53

2.84

2.692.52

2.58

2.43(1.58)

2.42
(1.75)

2.40

2.75
(1.71) (1.68)

1.61

2.85
2.39
(1.76)

0.56

2.72

2.91

2.36(1.72)
2.80

2.86

2.63

2.60

2.54

2.56

5.285.11

4.37

3.77

2.43
2.34
(1.70)

2.81

2.72

2.40

2.55

2.22
(1.58)

2.08
(1.44)

2.73
2.45
(1.46)

2.53
(1.32)

3.59

3.55

2.55

1.932.43

2.20

2.42(2.16)2.47

2.35

2.19

2.52

3.23

2.02

1.522.14

2.02
1.57

2.08

2.21

1.20

(2.31)

2.25
2.68

2.23
1.28

2.22
1.22 1.26

2.28 2.75
2.95

2.83

2.59

止

止

2.74

2.70

水

AS

G

As
As

As

As

As

G

As

As

As

Co
As

G

As

Co

Co
As

As

G

Co

ET

E

ET

E

無線
設備

T

Eモクコウミナミ15

Eモクコウミナミ23

T木材団地1 R14 LB2

T木材団地1 R14 LB8 R1

Eモクコウ45 S12 W1

Eモクコウ45 S12 

B範囲

HS-1

A2

A7 A8

A4

HS-2

S-1

As

As

As

As

As

As

2.14

2.17

2.27

2.25

2.19

2.01

(1.19)

1.96

(1.21)

(1.33)

(1.32)

(1.56)

(2.52)

3.03

3.11

2.27

1.96

As

M

HP300

消

AsAs
As

As
AsAs

As
As

As

As

As

As

As

As As

As As As As

As

As

As

As

As

As

As

仕
仕

仕

標識

T

1.87

2.18

3.53

1.74

1.78

1.81

(1.28)

(1.32)
(1.34)

1.79

1.97

1.81

(1.19)

(1.31)

1.83

(1.43)

1.77

1.97

1.81

1.93
1.84

1.70 1.76

1.58

1.57

1.82

1.98

1.88

(1.32)
(1.69)

(1.68)

2.01

1.88

(1.25)1.85

(1.20)

1.76

(1.25)1.99

3.632.31

(1.38)

2.00

2.02

1.73

ET

ET

As
G

GG
GGG

As
As

GGGG

T

ET

T:(名称無)

VP250

 2

A1

A5

A6 A9

A10

B1 B2 B3 C1 C2 C3

水1-1

水1-2

沈下棒　NO.7

沈下棒　NO.3

E-36

ENO.0-11.00

ENO.1L

ENO.2L

ENO.3L ENO.4L

ENO.5L ENO.6L

ENO.7L

ENO.8L

ENO.9L

ENO.9R

ENO.10L

ENO.10R

ENO.11L

ENO.11R

ENO.12L

ENO.12R

ENO.13L

ENO.13R

NO.0

NO.0L

NO.1

NO.1L

NO.2

NO.2L

NO.3

NO.3L

NO.4

NO.4L

NO.5

NO.5L

NO.6

NO.6L

NO.7

NO.7L+2.4L

NO.8 NO.9 NO.10 NO.11 NO.12 NO.13 NO.16 NO.17

NO.17L

NO.18

NO.18L

NO.19

NO.19L

NO.20

NO.20L

(R6.4構造物に復元)

1級水準点　水I-1 1級水準点　水I-2
KBM.01

観測(1)路線
  L=1.09km
1

ENO.13+35R

ENO.13+55L

S.02

2 観測(2)路線
　L=0.66km

3 観測(3)路線
　L=0.62km

沈下棒 NO.3

観測(2-2)路線
  L=0.03km
4

5 観測(4)路線
  L=0.78km

KBM.1

6 観測(5)路線
　L=0.43km

YNO.1

YNO.2

YNO.3

YNO.4

YNO.5

観測(6)路線
  L=0.52km
7

沈下棒 NO.7

観測(5-2)路線
  L=0.03km

観測(7)路線
  L=0.88km
9

8

YNO.6

YNO.7

YNO.8

YNO.9

観測(8)路線
  L=0.36km

観測路線図（1）（フェーズ0,1）

路線番号 路線名 観測点 路線延長 観測回数合計延長

1 観測(1)路線 水I-2～KBM.01～水I-1 1.09km 4回 4.36km

2 観測(2)路線 水I-1～S.02～KBM.01（護岸観測） 0.66km 4回 2.64km

3 観測(3)路線 S.02～KBM.01（護岸観測） 0.62km 4回 2.48km

4 観測(2-2)路線 沈下棒NO.3 0.03km 4回 0.12km

5 観測(4)路線 KBM.01～水I-2（護岸観測） 0.78km 4回 3.12km

6 観測(5)路線 水I-2～KBM.1（護岸観測） 0.43km 4回 1.72km

7 観測(6)路線 KBM.1～ENO.13+35R 0.52km 12回 6.24km

8 観測(5-2)路線 沈下棒NO.7 0.03km 4回 0.12km

9 観測(7)路線 ENO.13+35R～E-36 0.88km 12回 10.56km
10 観測(8)路線 E-36～KBM.01 0.36km 12回 4.32km

水I-2～KBM.01～水I-1 1.09km 4回 4.36km

水I-1～S.02～KBM.01 0.66km 4回 2.64km

S.02～KBM.01 0.62km 4回 2.48km

沈下棒NO.3 0.03km 4回 0.12km

KBM.01～水I-2 0.78km 4回 3.12km

水I-2～KBM.1～E.36～KBM.01 2.19km 4回 8.76km

KBM.1～E.36～KBM.01 1.76km 8回14.08km

沈下棒NO.7 0.03km 4回 0.12km

総延長=35.68km

N

1:1800

縮　　尺 図面番号

会 社 名

事業者名

工 事 名

路線名等

図 面 名

工事箇所

1/1800
(A3縮小時はS=1/3600) 1 / 2

徳・津田海岸　沈下測量業務（１）

R７徳土　徳島小松島港（津田地区）

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局 〈 徳 島 〉

観測路線図(1)(沈下測量観測位置図)

徳島市津田海岸町（第１分割）

徳島小松島港（津田地区）

10

NO.21+2.9L

NO.21L

NO.20+35

(R6.4復元)

(R6.4復元)(R6.4鋲打設)
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KT-5-1

KT-6

KT-7
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KT-22 KT-23

KT-24 KT-25

KT-26 KT-27

KT-28

KT-29
KT-30

KT-31

KT-32

KT-33

KT-44

KT-47

KT-54KT-55KT-56KT-57KT-58

KT-59KT-62KT-63

KT-64

10C05

10C07

1級水準点　水I-1

1 観測(1)路線

L=0.27km

2

3

4
5

観測(2)路線
L=1.10km

観測(3)路線
L=0.63km

観測(4)路線
L=0.66km

観測(5)路線
L=0.47km

路線番号 路線名 観測点 路線延長(km) 観測回数 合計延長

 観測(1)路線 0.27km

観測路線図（2）（フェーズ2）

NN

1:1800

(A3縮小時はS=1/3600)

1/1800
2 / 2縮 尺 図面番号

会 社 名

事業者名

工 事 名

路線名等

図 面 名

工事箇所

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局 〈 徳 島 〉

徳島小松島港（津田地区）

徳島市津田海岸町（第１分割）

観測路線図(2)(沈下測量観測位置図)

徳・津田海岸　沈下測量業務（１）

R７徳土　徳島小松島港（津田地区）
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KT-61

6 観測(5-2)路線
L=0.06km 7 観測(2-2)路線

L=0.05km 8 観測(2-3)路線
L=0.05km

1

2

3

4

5

6

7

8

 観測(2)路線

 観測(3)路線

 観測(4)路線

 観測(5)路線

 観測(5-2)路線

 観測(2-2)路線

 観測(2-3)路線

 水I-1～10C07

 10C07～KT-64～KT-33

 KT-33～KT-22～10C05

 10C05～10C06～水I-1

 10C05～KT-21～10C07

 沈下棒NO.1、NO.2

 沈下棒NO.3、NO.4

 沈下棒NO.5

1.10km

0.63km

0.66km

0.47km

0.06km

0.05km

0.05km

6回

12回

12回

6回

12回

12回

12回

12回

1.62km

13.20km

7.56km

3.96km

5.64km

0.72km

0.60km

0.60km

1 + 2 3 4 水I-1～水I-1　　　　　2.66km× 6回 = 15.96km+ +

2 + 3 5 10C07～10C05～10C07　 2.20km× 6回 = 13.20km+

5 10C07～10C05　　　　　0.47km× 6回 =  2.82km

6 沈下棒NO.1、NO.2　　　0.06km×12回 =  0.72km

7 沈下棒NO.3、NO.4　　　0.05km×12回 =  0.60km

8 沈下棒NO.5　　　　　　0.05km×12回 =  0.60km

（総延長）= 33.90km

実施設計図面

沈下棒 NO.1

沈下棒 NO.2 沈下棒 NO.3

沈下棒 NO.4

沈下棒 NO.5


